

(上接B224版)

1、其他应收款
总体情况
(1)分类列示

项目	期末余额	期初余额
应收利息		
应收股利		
其他应收款	47,836,748.62	39,747,287.73
合计	47,836,748.62	39,747,287.73

其他应收款
(1)其他应收款分类披露

类别	期末余额				期初余额			
	账面余额	坏账准备	账面	坏账准备	账面余额	坏账准备	账面价值	坏账准备
	金额	比例(%)	价值	比例(%)	金额	比例(%)	金额	比例(%)
单项金额重大并单独计提坏账准备的其他应收款	90,996,623.94	100	3,161.07	62	47,836,748.62	100	3,162.7	713
按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款	50,996,623.94	100	3,161.07	62	47,836,748.62	100	3,162.7	713
合计	141,993,247.88	100	6,322.14	124	95,673,497.24	100	6,325.4	1446

应收款项减值损失情况
(1)按账龄披露

账龄	期末账面余额	期初账面余额
1年以内	141,993,247.88	95,673,497.24
1年以内小计	141,993,247.88	95,673,497.24
1至2年		
2至3年		
3年以上		
合计	141,993,247.88	95,673,497.24

(2)按坏账计提方法分类披露

类别	期末余额	期初余额
账龄组合	141,993,247.88	95,673,497.24
单项金额重大并单独计提坏账准备的其他应收款	90,996,623.94	100
按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款	50,996,623.94	100
合计	141,993,247.88	95,673,497.24

4、营业收入和营业成本
(1)营业收入和营业成本情况

项目	本期发生额	上期发生额
主营业务收入	860,366,162.08	860,366,162.08
其他业务收入	40,861,868.61	21,196,746.76
合计	901,228,030.69	881,562,908.84

十八、补充资料
2、净资产收益率及每股收益

报告期间	加权平均净资产收益率(%)	每股收益
归属于公司普通股股东的净利润	-13.13	-0.7767
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	-13.88	-0.8247

追填调整事项：
十七、母公司财务报表主要项目注释
1、应收账款及应收股利
总体情况
(1)分类列示

项目	期末余额	期初余额
应收利息	7,815,244.74	10,833,469.26
应收股利	630,112,180.61	634,962,763.66
合计	637,927,425.35	645,796,232.92

应收账款
(1)应收账款分类披露

种类	期末余额				期初余额			
	账面余额	坏账准备	账面	坏账准备	账面余额	坏账准备	账面价值	坏账准备
	金额	比例(%)	价值	比例(%)	金额	比例(%)	金额	比例(%)
单项金额重大并单独计提坏账准备的其他应收款	602,40,274.13	100	62,309,093.52	767	630,112,180.61	100	62,309,093.52	767
按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款	5,935,000.00	100	5,935,000.00	100	5,935,000.00	100	5,935,000.00	100
合计	607,939,274.13	100	68,234,093.52	767	636,047,180.61	100	68,234,093.52	767

(2)按坏账计提方法分类披露

单位名称	与本公司关系	金额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例(%)	坏账准备期末余额
中国银行股份有限公司西安分公司	非关联方	21,426,194.48	1年以内	3.17	1,071,309.72
南京银行股份有限公司	非关联方	5,935,000.00	1-2年	1.32	963,448.88
南京银行股份有限公司	非关联方	26,321,999.60	1年以内	3.74	1,266,099.60
中国联合网络通信有限公司北京分公司	非关联方	12,862,960.33	1年以内	1.88	643,190.02
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	11,713,763.33	1-2年	1.72	1,171,376.33
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	16,066,296.29	1年以内	2.36	802,704.81
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	1,862,363.50	1-2年	0.28	189,236.35
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	2,793,766.04	2-3年	0.44	639,123.01
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	300,852.36	3-4年	0.06	196,441.69
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	3,500.00	4年以上	0.01	3,500.00
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	11,894,924.54	1年以内	1.74	594,960.03
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	8,660,790.83	1-2年	1.27	869,079.83
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	77,391.34	2-3年	0.01	23,739.89
合计	/	122,991,132.4	/	17.79	8,166,164.41

(3)按坏账计提方法分类披露

项目	期末余额	期初余额
应收利息	7,815,244.74	10,833,469.26
应收股利	630,112,180.61	634,962,763.66
其他应收款	50,996,623.94	100
合计	637,927,425.35	645,796,232.92

其他应收款
(1)其他应收款分类披露

类别	期末余额	期初余额
账龄组合	141,993,247.88	95,673,497.24
单项金额重大并单独计提坏账准备的其他应收款	90,996,623.94	100
按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款	50,996,623.94	100
合计	141,993,247.88	95,673,497.24

(2)按坏账计提方法分类披露

单位名称	与本公司关系	金额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例(%)	坏账准备期末余额
中国银行股份有限公司西安分公司	非关联方	21,426,194.48	1年以内	3.17	1,071,309.72
南京银行股份有限公司	非关联方	5,935,000.00	1-2年	1.32	963,448.88
南京银行股份有限公司	非关联方	26,321,999.60	1年以内	3.74	1,266,099.60
中国联合网络通信有限公司北京分公司	非关联方	12,862,960.33	1年以内	1.88	643,190.02
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	11,713,763.33	1-2年	1.72	1,171,376.33
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	16,066,296.29	1年以内	2.36	802,704.81
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	1,862,363.50	1-2年	0.28	189,236.35
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	2,793,766.04	2-3年	0.44	639,123.01
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	300,852.36	3-4年	0.06	196,441.69
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	3,500.00	4年以上	0.01	3,500.00
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	11,894,924.54	1年以内	1.74	594,960.03
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	8,660,790.83	1-2年	1.27	869,079.83
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	77,391.34	2-3年	0.01	23,739.89
合计	/	122,991,132.4	/	17.79	8,166,164.41

(3)按坏账计提方法分类披露

单位名称	与本公司关系	金额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例(%)	坏账准备期末余额
中国银行股份有限公司西安分公司	非关联方	21,426,194.48	1年以内	3.17	1,071,309.72
南京银行股份有限公司	非关联方	5,935,000.00	1-2年	1.32	963,448.88
南京银行股份有限公司	非关联方	26,321,999.60	1年以内	3.74	1,266,099.60
中国联合网络通信有限公司北京分公司	非关联方	12,862,960.33	1年以内	1.88	643,190.02
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	11,713,763.33	1-2年	1.72	1,171,376.33
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	16,066,296.29	1年以内	2.36	802,704.81
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	1,862,363.50	1-2年	0.28	189,236.35
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	2,793,766.04	2-3年	0.44	639,123.01
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	300,852.36	3-4年	0.06	196,441.69
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	3,500.00	4年以上	0.01	3,500.00
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	11,894,924.54	1年以内	1.74	594,960.03
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	8,660,790.83	1-2年	1.27	869,079.83
中国联合网络通信有限公司西安分公司	非关联方	77,391.34	2-3年	0.01	23,739.89
合计	/	122,991,132.4	/	17.79	8,166,164.41

4、营业收入和营业成本
(1)营业收入和营业成本情况

项目	本期发生额	上期发生额
主营业务收入	860,366,162.08	860,366,162.08
其他业务收入	40,861,868.61	21,196,746.76
合计	901,228,030.69	881,562,908.84

十八、补充资料
2、净资产收益率及每股收益

报告期间	加权平均净资产收益率(%)	每股收益
归属于公司普通股股东的净利润	-12.64	-0.7481
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	-13.13	-0.7771

(四) 对2019年合并财务报表及附注的影响
1、对2019年合并财务报表的影响

项目名称	调整前金额	调整后金额	调整金额	调整比例(%)
应收账款	680,566,315.79	682,022,915.79	1,456,600.00	-2.30
其他应收款	30,977,518.20	47,836,748.62	16,859,230.42	53.21
盈余公积	18,156,763.52	17,777,270.81	-379,492.71	-2.08
未分配利润	144,413,027.10	144,828,510.01	415,482.91	0.29

2、对2019年合并财务报表附注的影响
(追填调整事项)：
5、应收账款
(1)按账龄披露

账龄	期末账面余额	期初账面余额
1年以内	141,993,247.88	95,673,497.24
1年以内小计	141,993,247.88	95,673,497.24
1至2年		
2至3年		
3年以上		
合计	141,993,247.88	95,673,497.24

(2)按坏账计提方法分类披露

类别	期末余额	期初余额
账龄组合	141,993,247.88	95,673,497.24
单项金额重大并单独计提坏账准备的其他应收款	90,996,623.94	100
按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款	50,996,623.94	100
合计	141,993,247.88	95,673,497.24

按单项计提坏账准备：

名称	期末余额	坏账准备	计提比例(%)	计提理由
中国银行股份有限公司西安分公司	62,412,000.00	65,920,000.00	80	/
合计	62,412,000.00	65,920,000.00	80	/

(3)坏账准备计提情况

账龄	期末账面余额	期初账面余额
1年以内	141,993,247.88	95,673,497.24
1年以内小计	141,993,247.88	95,673,497.24
1至2年		
2至3年		
3年以上		
合计	141,993,247.88	95,673,497.24

类别	期初余额	本期变动金额	期末余额
坏账准备	134,766,403.00	2,066,424.65	6,300,491.44
合计	134,766,403.00	2,066,424.65	6,300,491.44

(5)按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况

单位名称	与本公司关系	金额	账龄	占应收账款总额的比例(%)	坏账准备期末余额
客户1	非关联方	698,991.37	1-2年	0.08	69,899.14
客户2	非关联方	30,460,760.00	1年以内	4.26	1,802,430.00
客户3	非关联方	974,400.00	1年以内	0.12	48,720.00
客户4	非关联方	21,162,200.00	1-2年	2.56	2,116,220.00
客户5	非关联方	177,104.00	2-3年	0.02	53,131.20
客户6	非关联方	16,660,000.00	1-2年	1.88	1,666,000.00
客户7	非关联方	7,116,461.99	1年以内	0.88	366,772.88
客户8	非关联方	7,790,161.99	1-2年	0.94	779,016.19
合计	/	171,691,676.36	/	20.74	22,776,087.96

8、其他应收款
项目列示

项目	期末余额	期初余额
应收利息		
应收股利		
其他应收款	30,977,518.20	39,747,287.73
合计	30,977,518.20	39,747,287.73

其他应收款
(1)按账龄披露

账龄	期末账面余额	期初账面余额
1年以内	141,993,247.88	95,673,497.24
1年以内小计	141,993,247.88	95,673,497.24
1至2年		
2至3年		
3年以上		
合计	141,993,247.88	95,673,497.24

(2)按坏账计提方法分类披露

类别	期末余额	期初余额
账龄组合	141,993,247.88	95,673,497.24
单项金额重大并单独计提坏账准备的其他应收款	90,996,623.94	100
按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款	50,996,623.94	100
合计	141,993,247.88	95,673,497.24

(3)坏账准备计提情况

账龄	期末余额	期初余额
1年以内	141,993,247.88	95,673,497.24
1年以内小计	141,993,247.88	95,673,497.24
1至2年		
2至3年		
3年以上		
合计	141,993,247.88	95,673,497.24

(4)按坏账计提方法分类披露

类别	期末余额	期初余额
账龄组合	141,993,247.88	95,673,497.24
单项金额重大并单独计提坏账准备的其他应收款	90,996,623.94	100
按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款	50,996,623.94	100
合计	141,993,247.88	95,673,497.24

(5)按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况

单位名称	与本公司关系	金额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例(%)	坏账准备期末余额
客户1	非关联方	11,100,000.00	1年以内	2.03	556,000.00
客户2	非关联方	38,460,000.00	1年以内	6.11	1,924.00
客户3	非关联方	3,637,964.86	1年以内	0.67	363,796.49
客户4	非关联方	3,000,000.00	1年以内	0.52	300,000.00
客户5	非关联方	232,000.00	1年以内	0.04	23,200.00
客户6	非关联方	980,000.00	2至3年	0.18	177,800.00
客户7	非关联方	770,000.00	2至3年	0.14	77,000.00
客户8	非关联方	662,730.00	4至5年	0.12	66,273.00
客户9	非关联方	617,692.28	1年以内	0.11	30,464.81
客户10	非关联方	501,415.09	1年以内	0.09	50,141.51
合计	/	20,994,365.22	/	5.68	2,489,595.61

57、盈余公积
法定盈余公积
合计

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	18,156,763.52			18,156,763.52
合计	18,156,763.52			18,156,763.52

58、未分配利润
项目

本期调整后：
5、应收账款
(1)按账龄披露

单位：元 币种：人民币	
账龄	期末账面余额
1年以内	
其中：1年以内分期	